Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 098/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 31 de outubro de 2022

Abre Crédito Suplementar Ao Orçamento do Exercício de 2022 por Excesso de Arrecadação, no Valor de R$
1.697.000,00 (um Milhão Seiscentos e Noventa e Sete Mil Reais), de Acordo Com a Lei 2480/2022.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/156/8y3iMcDcnPbvjJr04xg4VA6EdOlXLldz.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/156/8y3iMcDcnPbvjJr04xg4VA6EdOlXLldz.pdf